
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 23 ноября 2023 г. № 855 

г. Кызыл 

 

О внесении изменения в пункт 1.7  

Порядка разработки, реализации и оценки  

эффективности государственных  

программ Республики Тыва 

 

 

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 

31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство 

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 1.7 Порядка разработки, реализации и оценки эффективно-

сти государственных программ Республики Тыва, утвержденного постановлением 

Правительства Республики Тыва от 19 июля 2023 г. № 528, изменение, дополнив его 

абзацем вторым следующего содержания: 

«Формирование, представление, согласование и утверждение документов и 

информации, в том числе паспортов структурных элементов государственных про-

грамм, запросов на изменение паспортов структурных элементов государственных 

программ, планов реализации структурных элементов государственных программ, 

отчетов о ходе реализации государственных программ и их структурных элементов, 

а также иных документов и материалов будет осуществляться в информационной 

системе по мере ввода в эксплуатацию ее компонентов и модулей.». 

 

 

 

620200099/28132(3) 



2 

620200099/28132(3) 

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                            В. Ховалыг 

 

 
 


